



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/08/2019 13:28:37

Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000072** Data: 05/08/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000039
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 22/08/2019 12:30:00 Abertura: 22/08/2019 12:30:00 Proposta: 22/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAS DE PRE-MOLDADOS DE CONCRETO EM GERAL.

Fornecedor: LUIS CARLOS CRABI - EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	024024	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO 30X10X80 CM	UNIDADE	10.000.0000	12.5000	125.000.0000
Marca: CRABI						
00004	024025	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO 30X10X100 CM	UNIDADE	10.000.0000	17.0000	170.000.0000
Marca: CRABI						
00005	024026	MANILHA 40 CM, TUBO PRÉ-MOLDADO ARMADO 40X100 CM	UNIDADE	500.0000	58.0000	29.000.0000
Marca: CRABI						
00006	024027	MANILHA 60 CM, TUBO PRÉ-MOLDADO ARMADO 60X100 CM	UNIDADE	100.0000	92.0000	9.200.0000
Marca: CRABI						
00007	024028	MANILHA 80 CM, TUBO PRÉ-MOLDADO ARMADO 80X100 CM	UNIDADE	500.0000	167.0000	83.500.0000
Marca: CRABI						
00009	024030	MANILHA 40 CM PONTA E BOLSA, TUBO PONTA E BOLSA, PRÉ-MOLDADO ARMADO 40X100 CM	UNIDADE	300.0000	58.0000	17.400.0000
Marca: CRABI						
00010	024031	MANILHA 60 CM PONTA E BOLSA, TUBO PONTA E BOLSA, PRÉ-MOLDADO ARMADO 60X100 CM	UNIDADE	300.0000	92.0000	27.600.0000
Marca: CRABI						
00011	024032	MOURÃO DE CONCRETO CURVO, PRÉ-MOLDADO 250X10X10 CM	UNIDADE	300.0000	34.0000	10.200.0000
Marca: CRABI						
00012	024033	MOURÃO DE CONCRETO T, PRÉ-MOLDADO CURVO ESTICADOR 250X10X10 CM	UNIDADE	200.0000	37.0000	7.400.0000
Marca: CRABI						
00013	024034	MOURÃO DE CONCRETO RETO, PRÉ-MOLDADO RETO 250X10X10 CM	UNIDADE	300.0000	31.0000	9.300.0000
Marca: CRABI						

Total do Lote: 488.600.0000
Total do Fornecedor: 488.600.0000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/08/2019 13:28:38
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000072** Data: 05/08/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000039
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 22/08/2019 12:30:00 Abertura: 22/08/2019 12:30:00 Proposta: 22/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAS DE PRE-MOLDADOS DE CONCRETO EM GERAL.

Fornecedor: NOVABRITA BRITADORA NOVA SERRANA LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	024022	PAVIES, PISO PAVIES INTERTRAVADO PRÉ-MOLDADO 22X11X8 CM Marca: PRENOVA	UNIDADE	50.000.0000	0.9800	49.000.0000
00008	024029	MANILHA 100 CM, TUBO PRÉ-MOLDADO ARMADO 100X100 CM Marca: PRENOVA	UNIDADE	400.0000	230.0000	92.000.0000
					Total do Lote:	141.000.0000
					Total do Fornecedor:	141.000.0000
					Total Geral do Processo	629.600.0000

LUIS CARLOS CRABI - EPP
MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES
NOVABRITA BRITADORA NOVA SERRANA LTDA
SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTA

ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA
127.618.926-58
Pregoeiro

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE
013.584.906-35
Membro / Equipe de Apoio

JULIANA COSTA KHOURI
070.555.836-32
Membro / Equipe de Apoio

KELLEN KARINY E SILVA
117.758.436-02
Membro / Equipe de Apoio